ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«БАНК «САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»
(ПАО «Банк «Санкт-Петербург»)

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Наблюдательного совета

ПАО «Банк «Санкт-Петербург»

Протокол от 21.08.2025 года № 6

ПРОЕКТЫ РЕШЕНИЙ
заочного голосования для принятия решений

Общим собранием акционеров ПАО «Банк «Санкт-Петербург»

Вопрос 3. Об утверждении Изменений № 1 в Устав ПАО «Банк «Санкт-Петербург».

РЕШИЛИ:

Утвердить Изменения № 1 в Устав ПАО «Банк «Санкт-Петербург» согласно вынесенному
на голосование проекту.